[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
446630, Самарская  обл. с. Богатое
ул. Комсомольская,13

№39 от  «17» мая  2017г.

	О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального района Богатовский Самарской области»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального района Богатовский Самарской области» и представлением общественного объединения Совета ветеранов войны и труда Богатовского района Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района Богатовский Самарской области» Надеждину Владимиру Ивановичу.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Красное знамя».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                         Н.А.Смоляков